旺泉、 XD-1200 11500.00 1 11500.00

山东省博兴县旺泉

厨业有限公司

7 商用电磁炉 汇诚、DC-DG-80 15995.00 1 15995.00
山东汇诚名厨厨业

有限公司

8
幼儿跳箱60厘

米+跳板
建鲁、定制 2600.00 2 5200.00

山东建鲁科教设备

有限公司

9
幼儿园升降跳

马
建鲁、定制 600.00 4 2400.00

山东建鲁科教设备

有限公司

10
儿童四合一跳

箱
建鲁、定制 3800.00 2 7600.00

山东建鲁科教设备

有限公司

合计（元）
大写：贰佰贰拾伍万元整

小写：2250000.00 元
注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、所有报价均以人民币作为货币单位填写及计算（保留至两位小数点）。

3、本表投标报价应与“开标一览表”中“投标报价”金额一致，如果按单价计算的

结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

投标人名称：赛诺睿斯（江苏）教学设备有限公司 （单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日期：2026 年 2 月 12 日